[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	30.08.2022
	г. Большой Камень
	№ 87/513

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты
Думы городского округа Большой Камень по многомандатному избирательному округу № 11 Кадочникова Александра Владимировича
Рассмотрев представленные в территориальную избирательную комиссию города Большой Камень документы для регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Думы городского округа Большой Камень
по многомандатному избирательному округу № 11 Кадочникова Александра Владимировича, в соответствии со ст. 54 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии Приморского края от 16 мая 2022 года № 19/93 «О возложении полномочий по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа Большой Камень, местного референдума на территориальную избирательную комиссию города Большой Камень», территориальная избирательная комиссия города Большой Камень
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Грицуналь Алёну Сергеевну доверенным лицом кандидата в депутаты Думы городского округа Большой Камень
по многомандатному избирательному округу № 11 Кадочникова Александра Владимировича.
2. Выдать доверенному лицу Грицуналь А.С. удостоверение установленного образца
3. Разместить настоящее решение на сайте органов местного самоуправления городского округа Большой Камень в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

      Г.В. Бантеева
Секретарь комиссии

           С.М. Кононенко